
ZARZĄDZENIE NR 96/2016 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej wśród mieszkańców gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239), rozdz. 8 

§ 11 ust. 3 załącznika do uchwały uchwały Nr VI/53/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Kleszczele 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2016 r. zmienionej uchwalą Nr VII/66/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 30 grudnia 2015 r., uwzględniając propozycję komisji opiniującej oferty realizacji 

zadań publicznych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam dotacji z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy w 2016 r.: 

a) Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu „ORZEŁ” w Kleszczelach na realizację 

zadania „Prowadzenie Młodzieżowego Klubu Sportowego „ORZEŁ” Kleszczele” 

w wysokości 20.438 zł; 

b) Uczniowskiemu Ludowemu Klubowi Sportowemu „Orzeł” w Kleszczelach na 

realizację zadania „Od smyka do zawodnika” w wysokości 5.000 zł, 

§ 2. 1. Wyniki otwartego konkursu ofert stanowią załącznik do zarządzenia.  

2.   Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w ust. 1 zamieszcza się na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach na stronie internetowej www.kleszczele.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.um.kleszczele.wrotapodlasia.pl/. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

http://www.kleszczele.pl/
http://bip.um.kleszczele.wrotapodlasia.pl/


 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 96/2016 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 11 marca 2016 r. 

 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU  

WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ WŚRÓD MIESZKAŃCÓW GMINY W 2016 R. 

 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

Całkowita 

wartość 

zadania 

Wnioskowana kwota 

dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

Uwagi 

 

1 

Młodzieżowy Klub 

Sportowy „Orzeł” 

w Kleszczelach 

Prowadzenie 

Młodzieżowego Klubu 

Sportowego „Orzeł” 

Kleszczele 

20.718 zł 20.438 zł 20.438 zł  

2 

Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Orzeł”  

w Kleszczelach 

Przez sport do sukcesu 5050,50 zł 5.000 zł 5.000 zł  

 

 


